
ഥਮ 1 ফ 12 月吉日 
 
お得意先各位 
 

重光商事株式会社 
TEL 076-238-8111 
FAX 076-238-8811 

 
 
拝啓 ໬ഐの候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
০ফ঳ফ峬格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社では下記の期間をফଜফ઩の休暇とさせていただきますので、お知らせいたします。 
 取り急ぎ書面にてご案内申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
期間： ഥਮ 1 ফ 12 月 28 日（土曜日）عഥਮ 2 ফ 1 月 5 日（日曜日） 
 
০ফ最終出荷日： 12 月 27 日 

※ 12 月 27 日の午前中までにご注文お願い致します 
※ 個数が 15 個口以上は前日 12/26午前まで 
※ 12/27 ଏ৏の御注文はਟফ 1 月 6 日出荷 

 
 

以上 


